

Ringmuren AB  
Org nr: 556635-9740

Årsredovisning  
2022-05-01—2023-04-30

Undertecknad styrelseledamot i Ringmuren AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 22 november 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 22 november 2023



Christer Alvemur  
Styrelseledamot

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ringmuren AB

Org.nr. 556635-9740

Räkenskapsåret

2022-05-01 — 2023-04-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

# Ringmuren AB

Org.nr 556635-9740

Styrelsen för Ringmuren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01-2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har varit som förväntat under räkenskapsåret. Även framledes förväntas intäkterna minska något.

Bolaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter räkenskapsårets slut har en process som syftar till försäljning av dotterbolaget SCI Le MUR fortsatt.

### Flerårsöversikt (Kr)

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	350 000	1 084 490	1 080 000	1 369 998
Resultat efter finansiella poster	772 579	829 923	461 063	734 371
Soliditet (%)	92,62	93,05	93,08	90,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under året minskat i jämförelse med tidigare år, detta som ett naturligt led i den planerade avtrappningen av verksamheten.

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 685 596	696 373	6 501 969
Balanseras i ny räkning	0	0	696 373	-696 373	0
Utdelning till aktieägare	0	0	-185 000	0	-185 000
Årets resultat	0	0	0	383 478	383 478
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 196 969	383 478	6 700 447

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 196 969
Årets resultat	383 478
Summa	6 580 447

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 580 447
Summa	6 580 447

2023112204067

Penneo dokumentnyckel: C7NBE-HK7UE-A1WE0-K1LJA-SLHAZ-3IEDL

# Ringmuren AB

Org.nr 556635-9740

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		350 000	1 084 490
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>350 000</b>	<b>1 084 490</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-215 440	-252 292
Personalkostnader		-2 543	-88
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-217 983</b>	<b>-252 381</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>132 017</b>	<b>832 110</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		323 331	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		317 246	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-2 187
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>640 562</b>	<b>-2 187</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>772 579</b>	<b>829 923</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-385 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-95 000	50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-480 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>292 579</b>	<b>879 923</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	2	90 899	-183 550
<b>Årets resultat</b>		<b>383 478</b>	<b>696 373</b>

2023112204068

Penneo dokumentnyckel: C7NBE-HK7UE-A1WE0-K1LJA-SLHAZ-3IEDL

# Ringmuren AB

Org.nr 556635-9740

## Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar		22 929	22 929
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 929</b>	<b>22 929</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	1 022 209	1 022 209
Fordringar hos koncernföretag	4	1 315 585	992 254
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 337 794</b>	<b>2 014 463</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 360 723</b>	<b>2 037 392</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	337 500
Fordringar hos koncernföretag		2 867 934	3 142 519
Övriga fordringar		137 169	29 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 070	89 561
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 024 174</b>	<b>3 599 311</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 144 857	1 564 073
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 144 857</b>	<b>1 564 073</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 169 031</b>	<b>5 163 384</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>7 529 754</b>	<b>7 200 776</b>

2023112204069

Penneo dokumentnyckel: C7NBE-HK7UE-A1WE0-K1LJA-SLHAZ-3IEDL

# Ringmuren AB

Org.nr 556635-9740

## Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 196 969	5 685 596
Årets resultat		383 478	696 373
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 580 447</b>	<b>6 381 969</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 700 447</b>	<b>6 501 969</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		345 000	250 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>345 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		385 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>385 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 963	7 705
Skatteskulder		0	183 550
Övriga skulder		64 344	234 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 000	23 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>99 307</b>	<b>448 807</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>7 529 754</b>	<b>7 200 776</b>

2023112204070

Penneo dokumentnyckel: C7NBE-HK7UE-A1WE0-K1LJA-SLHAZ-3IEDL

# Ringmuren AB

Org.nr 556635-9740

2023112204071

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkning

### 2 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Årets skatt: - 61 272 kr

Förändrad skatt föregående års taxering: + 152 171 kr

### Noter till balansräkning

### 3 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 022 209	1 022 209
Utgående anskaffningsvärden	1 022 209	1 022 209
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 022 209</b>	<b>1 022 209</b>

  

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
Aktiebolag Duveströms	556201-7318	Danderyd	100,00

### 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	992 254	992 254
Tillkommande fordringar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Omräkningsdifferenser	323 331	0
Utgående anskaffningsvärden	1 315 585	992 254
Ingående nedskrivningar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 315 585</b>	<b>992 254</b>

### Övriga noter

# Ringmuren AB

Org.nr 556635-9740

5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2023112204072

Penneo dokumentnyckel: C7NBE-HK7UE-A1WE0-K1LJA-SLHAZ-3IEDL

# Ringmuren AB

Org.nr 556635-9740

## Underskrifter av årsredovisning

Ort  
Danderyd

*Christer Alvemur*  
Christer Alvemur

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

*Erik Morén*  
Erik Morén  
Revisor, Auktoriserad

2023112204073

Penneo dokumentnyckel: C7N8E-HK7UE-A1WE0-K1LJA-SLHAZ-3IEDL

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023112204074

## CHRISTER ALVEMUR

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19421216xxxx

IP: 2.69.xxx.xxx

2023-11-20 18:47:48 UTC



## ERIK MORÉN

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19730319xxxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2023-11-21 08:22:23 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



2023112204075
